
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 26,460,000 円

変更後 30,676,320 円

増減 4,216,320 円

変更理由

幹線市道Ⅰ-8号線舗装補修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

①本工事起工後に、交通管理者(警視庁交通部交通規制課長)より、本工事区域内に
て横断歩道新設に伴う歩道切下げ整備の要請があったことから、当初想定していな
かった歩道切下げを実施するため。
②歩道舗装について、表層（アスファルト）のみの打換えを想定していたが、施工
中に現況歩道の構造を確認したところ、路盤が入っていないことが判明したため。
③①及び②の変更に伴い、交通誘導員の増及び契約期間延伸するするため。

平成30年11月7日

平成30年10月4日

　　工種　　　　　　　　既定　　  変更　　　　増減
　①歩道切下げ　　　　 　0箇所　　　2箇所　　　 2箇所増
　　（防護柵撤去設置、歩道舗装復旧含む）
　②歩道路盤　　　　　　 0㎡　　　908㎡　　　 908㎡増
　③上記に伴う誘導員　　61人　　　107人　　　　46人増
　


